

שם : אלון מרדכי  
 גיל- 14  
 ישוב: תל מונד

## " מחר יהיה טוב" - דף מיומנו של אזרחי ישראל בשנת 2025

יומני היקר,

שמי אלון, אני בן 13.5, גר בתל מונד.

אני מתעסק בכדורגל ולומד בבית ספר רבין בכיתה ח'.

היום ה-1.1 בשנת 2025, קמתי בבוקר למציאות טובה יותר, מציאות חדשה, מציאות ללא מלחמות.

פתחתי את חלון ביתי וראיתי שכל הבתים מלאים בדגלי ישראל.

לשמחתי הרבה אני שומע שכולנו חברה מאוחדת, מגובשת. כל היהודים יהיו מאוחדים כעם אחד חזק.

לצערי הרב, עדיין ממשיכים לקיים את טקסי הזיכרון לזכר החיילים שנפלו, האזרחים שנרצחו וכל אלה שחרפו את נפשם למען המולדת.

שמעתי בחדשות שכל אזור עוטף עזה עובר תהליך של שיקום, הקימו שם מחדש את הקיבוצים והמושבים. כל האזרחים שפוננו מבתיהם חזרו הביתה. הילדים שוב משחקים במרחבים הירוקים, ולומדים בבתי ספר חדשים שהוקמו להם אחרי המלחמה.

הוקם בסיס צבאי של צה"ל ברצועת עזה, כך שיוכל לשמור על הגבול עם יישובי העוטף, בנוסף שלטון חמאס הושמד לגמרי ובמקומו הוקם שלטון משותף של ישראל עם מדינה ערבית-מצרים.

מדברים על זה שהצבא שלנו מתחזק ואנחנו שוב נהיה מדינה חזקה יותר, עם צבא מיומן, חזק ובעל חוסן נפשי גבוה.

מבחינה מדינית-קמה ממשלה חדשה עם אנשי מקצוע, כל אחד בתחומו, למשל שר הביטחון, הוא איש צבא לשעבר, שר הבריאות, הוא מנהל בית חולים לשעבר, שר החינוך, הוא איש חינוך מוסמך. כך שבכל התפקידים יש אנשי מקצוע.

אני מתחיל לחשוב עם עצמי שמבחינה כלכלית, הכלכלה של מדינת ישראל תשגשג, המדינה תייצר הון גדול בעזרת תעשיות של מזון, תרופות, תעשיות צבאיות ועוד.

בתחום הספורט- אני והחברים שלי ממש מתרגשים, היום נבחרת הכדורגל של ישראל עלה למונדיאל קבענו להיפגש לצפות במשחק ביחד. הכנו דגלים, הזמנו אוכל ואני ממש מתרגש לקראת האירוע.

אני רוצה לשתף בחלום שיש לי. בשנה האחרונה, אחרי כל האירועים של ה-7 באוקטובר, הייתי רוצה שנקום לבוקר אחר, שונה.

בוקר של עתיד טוב יותר, בוקר שאדליק את הטלוויזיה וכל החדשות שישדרו יהיו חדשות "משעממות": חדשות על מזג האוויר, על פקקים בכבישים, על שיאי גינס חדשים, על המכונות החשמלית הבאה שמגיעה לארץ. על פיתוח תרופה חדשה, על תגליות והמצאות ישראליות.

אני מקווה שיוקר המחיה ירד ושכולם יוכלו לרכוש בתים מבלי להתחייב למשכנתאות כל כך גבוהות.

יומני היקר, אני עדיין נזכר באירועי ה-7 באוקטובר 2023, אני לא אשכח את השבת הארוכה שעוללו לנו אנשי החמאס האכזריים, נכנסו וטבחו ב- 1400 אנשים כוללו ילדים, גברים, נשים וזקנים ונחטפו כ-240 אנשים חפים מפשע שכל אשמתם הייתה שהם יהודיים.

אני זוכר שקמתי, הדלקתי טלוויזיה ועיני חשכו, ראיתי כיצד אנשי החמאס פרצו את הגדר של עוטף עזה ושרפו קיבוצים ומושבים שלמים. הרגשתי כעס, תסכול והרבה עצב.

במהלך הלחימה של צה"ל בעזה, התחלתי להרגיש גאה בצבא שלנו ואני מרגיש שהרצון שלי להיות לוחם כשאהיה גדול רק הלך וגבר. כי אין לנו ארץ אחרת, וזה לא סיסמא, זאת המציאות שבה אנו חיים.

אני רוצה לסיים את היום המשמח בחיי ה-1.1.2025, מדינת ישראל שוב מדינה יהודית חזקה, גאה ובטוחה. ואם בעבר שמעתי על אנשים שרצו לעזוב את המדינה כי הרגישו חוסר ביטחון, חוסר מוגנות ופחד. היום אני יותר גאה מתמיד, אני שומע על עלייה גדולה מכל העולם של יהודיים שמרגישים בטוחים באירופה ובארצות הברית, בגלל אירועי אנשטימיות שהולכים וגוברים, ודווקא עכשיו מדינת ישראל היא המקום הכי בטוח לכל היהודים.

זהו יומני היקר, לילה טוב, ניפגש מחר ב-2.1.2025

אלון מרדכי